

Edukacja język angielski "Animal world!"

nr zasobu	tytuł	opis
PNF_JA_2_6_01	Niedźwiedzie w ZOO	Film w języku angielskim przedstawia opis niedźwiedzi zamieszkujących Ogród Zoologiczny w Zamościu. W filmie zaprezentowano najważniejsze cechy wyglądu zwierząt, ich zwyczaje żywieniowe oraz atrybuty usposobienia. Film umożliwia poznanie najważniejszych zwrotów i wyrazów w języku angielskim ułatwiających opisywanie zwierząt.
PNF_JA_2_6_02	Puchacze w ZOO	Film w języku angielskim przedstawia opis puchacza zamieszkującego Ogród Zoologiczny w Zamościu. W filmie zaprezentowano najważniejsze cechy wyglądu zwierzęcia, jego zwyczaje żywieniowe oraz nawyki związane z polowaniem. Film umożliwia poznanie najważniejszych zwrotów i wyrazów w języku angielskim ułatwiających opisywanie zwierząt.
PNF_JA_2_6_03	Żółwie błotne w ZOO	Film w języku angielskim przedstawia opis żółwi błotnych zamieszkujących Ogród Zoologiczny w Zamościu. W filmie zaprezentowano najważniejsze cechy wyglądu zwierząt oraz atrybuty ich usposobienia. Film umożliwia poznanie najważniejszych zwrotów i wyrazów w języku angielskim ułatwiających opisywanie zwierząt.
PNF_JA_2_6_04	Nietoperze w ZOO	Film w języku angielskim przedstawia opis nietoperzy zamieszkujących Ogród Zoologiczny w Zamościu. W filmie zaprezentowano najważniejsze cechy wyglądu zwierząt, ich zwyczaje żywieniowe oraz atrybuty usposobienia. Film umożliwia poznanie najważniejszych zwrotów i wyrazów w języku angielskim ułatwiających opisywanie zwierząt.
PNF_JA_2_6_05	Kameleon w ZOO	Film w języku angielskim opisuje kameleony zamieszkujące Ogród Zoologiczny w Zamościu. W filmie przedstawiono charakterystykę wyglądu zwierząt, ich niezwykle umiejętności oraz najważniejsze cechy wyróżniające kameleony wśród innych jaszczurek. Film umożliwia poznanie najważniejszych zwrotów i wyrazów w języku angielskim ułatwiających opisywanie zwierząt.
PNF_JA_2_6_06	Surykatki w ZOO	Film w języku angielskim przedstawia opis surykatki zamieszkującej Ogród Zoologiczny w Zamościu. W filmie zaprezentowano najważniejsze cechy usposobienia zwierząt związane z życiem w licznych rodzinach. Film umożliwia poznanie najważniejszych zwrotów i wyrazów w języku angielskim ułatwiających opisywanie zwierząt.
PNF_JA_2_6_07	Żyrafy w ZOO	Film w języku angielskim przedstawia opis żyraf zamieszkujących Ogród Zoologiczny w Zamościu. W filmie zaprezentowano najważniejsze cechy wyglądu zwierząt, ich zwyczaje żywieniowe oraz atrybuty usposobienia. Film umożliwia poznanie najważniejszych zwrotów i wyrazów w języku angielskim, ułatwiających opisywanie zwierząt.
PNF_JA_2_6_08	Zebry w ZOO	Film w języku angielskim przedstawia opis zebra zamieszkującego Ogród Zoologiczny w Zamościu. Film w żartobliwy sposób porównuje zebry do koni. Prezentuje cechy wyglądu młodych zwierząt, ich zwyczaje żywieniowe oraz atrybuty usposobienia. Film umożliwia poznanie najważniejszych zwrotów i wyrazów w języku angielskim, ułatwiających opisywanie zwierząt.
PNF_JA_2_6_09	Kapucynki w ZOO	Film w języku angielskim prezentuje kapucynki zamieszkujące Ogród Zoologiczny w Zamościu. W filmie zaprezentowano zwyczaje żywieniowe zwierząt oraz charakterystyczną dla tego gatunku troskę o młode osobniki. Film umożliwia poznanie najważniejszych zwrotów i wyrazów w języku angielskim ułatwiających opisywanie zwierząt.
PNF_JA_2_6_10	Pytony w ZOO	Film w języku angielskim przedstawia opis pytonów zamieszkujących terrarium w Ogrodzie Zoologicznym w Zamościu. W filmie zaprezentowano węża jako silne i duże zwierzę, które potrafi być niebezpieczne dla człowieka. Film umożliwia poznanie najważniejszych zwrotów i wyrazów w języku angielskim, ułatwiających opisywanie zwierząt.
PNF_JA_2_6_11	Lemury w ZOO	Film w języku angielskim przedstawia trzynastkę lemurów przebywających w Ogrodzie Zoologicznym w Zamościu. W filmie opisano wygląd zewnętrzny zwierząt oraz ich zwyczaje żywieniowe. Film umożliwia poznanie najważniejszych zwrotów i wyrazów w języku angielskim, ułatwiających opisywanie zwierząt.
PNF_JA_2_6_12	Gibony w ZOO	Film w języku angielskim przedstawia gibony mieszkające w Ogrodzie Zoologicznym w Zamościu. W filmie opisano wygląd zewnętrzny zwierząt oraz ich zwyczaje żywieniowe. Film umożliwia poznanie najważniejszych zwrotów i wyrazów w języku angielskim, ułatwiających opisywanie zwierząt.
PNF_JA_2_6_13	Papuga ara w ZOO	Film w języku angielskim przedstawia papugi przebywające w Ogrodzie Zoologicznym w Zamościu. W filmie opisano wygląd zewnętrzny ptaków oraz formy ich dziennej aktywności przedstawicieli tego gatunku. Film umożliwia poznanie najważniejszych zwrotów i wyrazów w języku angielskim, ułatwiających opisywanie zwierząt.

PNF_JA_2_6_14	Lwy w ZOO	Film w języku angielskim przedstawia opis lwów zamieszkujących Ogród Zoologiczny w Zamościu. W filmie zaprezentowano najważniejsze cechy wyglądu króla zwierząt oraz atrybuty usposobienia przedstawicieli tego gatunku. Film umożliwia poznanie najważniejszych zwrotów i wyrazów w języku angielskim, ułatwiających opisywanie zwierząt.
PNF_JA_2_6_15	Wielbłądy w ZOO	Film w języku angielskim przedstawia życie wielbłądów w zamojskim Ogrodzie Zoologicznym. W filmie zaprezentowano wygląd wielbłądów dwugarbnych oraz formy ich dziennej aktywności. Film umożliwia poznanie najważniejszych zwrotów i wyrazów w języku angielskim, ułatwiających opisywanie zwierząt.
PNF_JA_2_6_16	Rysie w ZOO	Film w języku angielskim przedstawia opis rysia zamieszkującego Ogród Zoologiczny w Zamościu. W filmie zaprezentowano najważniejsze cechy wyglądu zwierząt oraz atrybuty ich usposobienia. Film umożliwia poznanie najważniejszych zwrotów i wyrazów w języku angielskim ułatwiających opisywanie zwierząt.
PNF_JA_2_6_17	Zwierzęta australijskie w ZOO	Film w języku angielskim przedstawia gatunki zwierząt pochodzących z Australii, które zamieszkują Ogród Zoologiczny w Zamościu. W filmie zaprezentowano australijskie jaszczurki, strusi emu oraz czarne łabędzie. Ponadto przedstawiono dokładny opis zwierząt będących jednym z symboli Australii - kangurów. Film umożliwia poznanie najważniejszych zwrotów i wyrazów w języku angielskim ułatwiających opisywanie zwierząt.
PNF_JA_2_6_18	Tygrysy w ZOO	Film w języku angielskim przedstawia tygrysy żyjące w Ogrodzie Zoologicznym w Zamościu. W filmie zaprezentowano najważniejsze cechy wyglądu tych groźnych zwierząt, ich zwyczaje żywieniowe oraz atrybuty usposobienia. Film umożliwia poznanie najważniejszych zwrotów i wyrazów w języku angielskim ułatwiających opisywanie zwierząt.
PNF_JA_2_6_19	Ptasznik w ZOO	Film w języku angielskim przedstawia ptasznika, jedno z najbardziej niebezpiecznych zwierząt zamieszkujących terrarium w zamojskim Ogrodzie Zoologicznym. W filmie przybliżono obszary, na terenie których ptasznik występuje w naturze - na wolności oraz najważniejsze atrybuty usposobienia tego węża. Film umożliwia poznanie najważniejszych zwrotów i wyrazów w języku angielskim ułatwiających opisywanie zwierząt.
PNF_JA_2_6_20	Zwierzęta i rośliny z lasu tropikalnego w ZOO	Film w języku angielskim przedstawia rośliny oraz zwierzęta pochodzące z obszaru lasów tropikalnych, które można zobaczyć w Ogrodzie Zoologicznym w Zamościu. W filmie zaprezentowano typowe dla tego obszaru orchidee, węże, żaby oraz małpy, wskazano najważniejsze zagrożenia jakie wiążą się z przebywaniem wśród dzikich zwierząt. Film umożliwia poznanie najważniejszych zwrotów i wyrazów w języku angielskim ułatwiających opisywanie zwierząt i roślin.
Zestaw Z_PNF_JA_2	Animal world!	Paczka archiwum wszystkich zasobów.